
 

 

 

 

GEO発第 18号‐⑥ 

2020年 4月 09日 

国際ロータリー第 2650地区 

ロータリークラブ 

会長・会長エレクト 各位                      

ご担当ガバナー補佐各位                                        国際ロータリー第 2650地区 

事務局  御中                        ガ バ ナ ー 佐竹  力總 

ガバナーエレクト 松原 六郎 

地区幹事長予定者 梅田   真 

 

国際ロータリー第 2650 地区 2020-21年度 

府県別会長エレクト研修セミナー（PETS）中止のお知らせ 

 
 

拝啓 陽春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

主題の件、規模を縮小し（50名以下）府県別に実施させていただくべく準備を進めておりま

したが、昨日新型コロナウイルスの蔓延を阻止するため政府から「緊急事態宣言」が発令されま

した。対象の都市から京都を始め当地区は除外されておりますが 4月 2日の京都府・京都市から

は共同記者会見による自粛要請も発布されております。かかる状況に鑑み誠に残念ですが「2020

－21年度会長エレクト研修セミナー」を中止とさせて頂きます。会長エレクトの皆様並びに事

務局の皆様には再三に亘りご出欠をお伺いするなど大変お手数をお掛け致しました。誠に申し訳

ございませんでした。                              敬具 

【今後の対応について】 

① 会長エレクト研修セミナーでお渡しする予定であった資料を事務局様にお届け致します。 

② 松原ガバナーエレクトの「ビデオメッセージ」をホームページ上に掲載します。 

※メッセージの冒頭「PETS」にてご承認いただく予定の予算承認への言及がございます 

 ご承認について疑問や否認ご意向の場合はメールでお知らせください。（5月中） 

③ 地区研修・協議会用の冊子を必要部数クラブ様にお届けさせて頂きます。 

以上遅くとも 4月中に実行致します。各資料にお目通しいただき 2020－21年度の 

活動計画策定にお役立ていただきたく宜しくお願い申し上げます。    以上                                  

 


